
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaná dětská sestra - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5242045 29.459.45 10.0 10.0

přijat2. 5241716 27.659.45 8.90 9.30

přijat3. 5242163 27.409.55 9.10 8.75

přijat4. 5241841 26.758.95 9.30 8.50

přijat5. 5242126 26.159.55 9.10 7.50

přijat6. 5242571 25.859.30 9.65 6.90

přijat7. 5241763 25.258.35 8.35 8.55

přijat8. 5242615 24.507.50 9.00 8.00

přijat9. 5242193 24.458.85 8.45 7.15

přijat10. 5242364 24.057.85 8.20 8.00

přijat11. 5242756 23.909.35 8.10 6.45

přijat12. 5241727 23.407.65 7.65 8.10

přijat13. 5242450 23.408.35 7.20 7.85

přijat14. 5241651 22.757.20 8.05 7.50

přijat15. 5241995 22.706.35 9.10 7.25

přijat16. 5242457 22.157.20 7.80 7.15

přijat17. 5242708 21.557.90 7.10 6.55

přijat18. 5242118 21.306.90 6.90 7.50

přijat19. 5242581 20.656.90 7.30 6.45

přijat20. 5242724 20.605.55 7.20 7.85

přijat21. 5242157 20.256.80 6.45 7.00

přijat22. 5242695 20.107.30 6.15 6.65

přijat23. 5242082 19.906.10 6.65 7.15

přijat24. 5242763 19.756.65 6.65 6.45

přijat25. 5242574 19.507.00 6.35 6.15

přijat26. 5242585 19.457.20 7.80 4.45

přijat27. 5241852 19.056.15 6.90 6.00

přijat28. 5241818 18.806.10 5.55 7.15

přijat29. 5242105 17.907.20 5.00 5.70

přijat30. 5242210 17.805.00 5.60 7.20

přijat31. 5242654 17.305.00 5.45 6.85

přijat32. 5241750 16.656.65 4.65 5.35

přijat33. 5242613 16.156.35 5.45 4.35

přijat34. 5241904 16.105.35 5.35 5.40

přijat35. 5241856 15.805.40 5.40 5.00

přijat36. 5242683 15.406.85 5.00 3.55

přijat37. 5242415 15.355.35 5.65 4.35

přijat38. 5242458 14.453.35 6.10 5.00

přijat39. 5242086 13.903.35 4.45 6.10
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5242294 13.804.60 3.85 5.35

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5242706 13.203.90 5.00 4.30

nepřijat42. 5241764 12.953.95 3.55 5.45

nepřijat43. 5242273 12.304.10 3.20 5.00

nepřijat44. 5242583 12.103.90 3.90 4.30

nepřijat45. 5242672 11.755.60 2.50 3.65

nepřijat46. 5242564 11.402.65 3.35 5.40

nepřijat47. 5242746 11.155.00 2.80 3.35

nepřijat48. 5242593 10.805.00 4.35 1.45

nepřijat49. 5242363 10.153.55 4.30 2.30

nepřijat50. 5242783 10.103.85 4.25 2.00

nepřijat51. 5242634 9.503.90 2.80 2.80

nepřijat52. 5241929 5.852.20 2.20 1.45

nepřijat53. 5242766 4.752.80 1.10 0.85

nepřijat54. 5242454 3.951.80 2.15 0.00

Nevyhověli kritériím
nepřijat55. 5242207 3.751.80 1.35 0.60

nepřijat56. 5242596 21.205.55 7.80 7.85

nepřijat57. 5242754 16.106.85 5.00 4.25

nepřijat58. 5242137 10.602.80 2.80 5.00

nepřijat59. 5242722 11.353.90 3.90 3.55

nepřijat60. 5242725 12.453.90 5.00 3.55

nepřijat61. 5242000 20.457.25 6.35 6.85

nepřijat62. 5242551 15.257.50 5.60 2.15

nepřijat63. 5242464 5.551.10 1.65 2.80

nepřijat64. 5242123 28.009.55 9.10 9.35

nepřijat65. 5242216 9.301.65 3.35 4.30

nepřijat66. 5242762 6.854.10 2.75 0.00

nepřijat67. 5242776 14.653.95 6.05 4.65

nepřijat68. 5241847 20.106.05 7.50 6.55

nepřijat69. 5242452 11.353.90 3.90 3.55

nepřijat70. 5242411 10.952.20 4.45 4.30

nepřijat71. 5242658 10.603.50 3.55 3.55

nepřijat72. 5242577 11.553.35 3.90 4.30

nepřijat73. 5242569 26.158.20 9.30 8.65

nepřijat74. 5241732 7.303.85 3.10 0.35
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